

社長さまの疑問にお答えします

がん 急性心筋梗塞 脳卒中 になったら、 会社はどうなるんだ？

≫ がん・心筋梗塞・脳卒中などの患者数は…

350万人以上!

【出典】厚生労働省「平成26年 患者調査」

＼ 動画でチェック！／

重大疾病に罹患された
お客さまの声



くも膜下出血により
4カ月の入院!
そのとき会社は!?



(11分03秒)

突然のガン宣告!
高額な治療費に加えて固定費が悩みの種に!



(11分10秒)



◎動画視聴は無料ですが、視聴にかかる通信料金はお客さまのご負担となります。
◎リンク先の動画は予告なく削除、または変更することがあります。

詳しくは、裏面をご覧ください。



経営者が、がん・急性心筋梗塞・脳卒中 治療・療養を余儀なくされると、 売上の減少につながる場合があります。

がんは治る時代に。 しかし、治療が長期化することも

がんと診断された人の5年相対生存率は、

67.6% (男女計)。

しかしながら、がんは継続治療の必要性や再発により、
治療が長期化することも!

5年相対生存率/男女計*

部位	5年相対生存率
全がん	67.6%
直腸	77.6%
胃	74.5%
肺・気管	42.7%

※[出典] (公財)がん研究振興財団「がんの統計'17」
全国がんセンター協議会加盟施設における5年生存率
(2007~2009年診断例、全症例 男女計)

病状によっては、 入院日数が長期化することも

がん・急性心筋梗塞・脳卒中の平均入院日数
脳血管疾患の平均入院日数は
89日と長期化!



[出典] 厚生労働省「平成26年 患者調査」

➔「重大疾病のリスクにそなえたい」そんな方は、ぜひお問い合わせを。

まずはFAXで資料のご請求を!



東東京支社

TEL:03-5626-6161

FAX:03-5628-9267

※番号はくれぐれもお間違えのないようお願いいたします。

貴社名

ふりがな
ご担当者名

様

〒

ご住所

都道
府県

お電話番号

【お願い】できるだけ濃くハッキリとご記入ください。

※ご記入いただいた個人情報は、当社が貴社に保険やサービスのご案内をお届けする目的にのみ利用させていただきます。

◎大同生命のJタイプ(無配当重大疾病保障保険)は、所定の重大疾病(がん・急性心筋梗塞・脳卒中)による約款所定の状態の場合、重大疾病保険金をお支払いします。

◎この資料は2018年10月現在の商品内容に基づいて記載しており、将来変更となることがあります。

◎この資料に記載のデータは、無配当重大疾病保障保険における重大疾病保険金の支払対象となる方の人数、支払事由の発生率などを表すものではありません。

◎ご検討・ご契約にあたっては、「**設計書【契約概要】**」「**注意喚起情報**」「**ご契約のしおり**」「**約款**」を必ずご覧ください。

引受保険会社

DAIDO 大同生命保険株式会社

本社(大阪) 〒550-0002 大阪市西区江戸堀1丁目2番1号
(東京) 〒103-6031 東京都中央区日本橋2丁目7番1号
<https://www.daido-life.co.jp/>

東東京支社

江東区亀戸2-26-10 立花亀戸ビル8F

TEL: 03-5626-6161 FAX: 03-5628-9267

お問い合わせ先

大同生命コールセンター

0120-789-501 (通話料無料)

受付時間: 9:00~18:00(土・日・祝日・年末年始を除く)

2018年10月改訂

T&D
T&D保険グループ

T&D保険グループはグループ名称であり、保険会社の名称ではありません。本保険契約の締結については、大同生命が引受保険会社となります。

E-30-1222-S (業) (2018年10月25日) 2/2

CWI